MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 93 / 2023 / PRPPG (10.01.05.19)

Nº do Protocolo: 23422.017230/2023-47

Foz Do Iguaçu-PR, 23 de agosto de 2023.

RESULTADO DE RECURSO FRENTE AO RESULTADO PRELIMINAR

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, da Universidade Federal da Integração Latino-

Americana - UNILA, nomeada pela Portaria n° 245/2023/GR, considerando a Resolução Consun nº

02/2021, torna público, pelo presente edital, o resultado de recurso frente ao resultado preliminar do

processo seletivo para a concessão de bolsa do Programa de Bolsa Institucional da Universidade Federal da

Integração Latino-Americana - PROBIU, referente ao edital nº 88/2023/PRPPG.

1. DO RESULTADO DE RECURSOS

CANDIDATOS/AS RESULTADO

ANA KARLANY SILVA DE SENA INDEFERIDO/A

FANIEL FRENAT INDEFERIDO/A

YNARA VICTORIA BORGES SANTOS INDEFERIDO/A

(Assinado digitalmente em 23/08/2023 15:41 )

LAURA FORTES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2306912

Visualize o documento original em https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp

informando seu número: 93, ano: 2023, tipo: EDITAL, data de emissão: 23/08/2023 e o código

de verificação: a132c8f98b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf